平成 31年４月 18日

各 位

支配株主等に関する事項について

当社の親会社以外の支配株主である澤登 拓について、支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりま

すので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（平成 31年４月 18日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

澤登 拓
支配株主（親

会社を除く。）
35.50 35.47 70.97 ―

(注) 本日「第三者割当増資の結果に関するお知らせ」にて適時開示しましたとおり、平成31年２月22日及び平成31年

３月８日開催の当社取締役会において決議いたしました当社普通株式78,600株の第三者割当による新株式発行

（第三者割当増資）につきまして、割当先であるＳＭＢＣ日興証券株式会社より当社普通株式78,600株の割当に

応じる旨の通知がありました。議決権所有割合につきましては、当該第三者割当増資後の議決権所有割合を記載

しております。

２．支配株主等との取引に関する事項

記載すべき重要な取引はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

原則として、取引等は行わない方針でありますが、支配株主と取引等を行う際は、取締役会において取

引理由、取引の必然性、取引条件等につき、法令や社内規程に基づき十分に検討したうえで、取引可否の意

思決定を行うこととしております。なお、取引を行う場合には、当社との関連を有さない第三者との取引に

おける通常の一般取引と同様の条件であることを前提とし、少数株主の権利を害することのないよう適切に

対応してまいります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 フ レ ア ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  澤 登  拓

 (コード番号：7062  東証マザーズ)

問合せ先 取締役管理本部 長  中 野  剛

 (Tel.03-6632-9210)